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 Slovo ředitele
ObsahMilí zákazníci, 

za posledních 12 měsíců jsme mimo jiné:

 ĉ uvedli na český trh „Ferrari mezi LTD“ kultovní 
designovanou italskou značku SAVIOLA, s Vaší pomocí 
tak vyhráváme zakázky, kde důležitým kritériem je kromě 
kvality desky také její struktura a špičkový vzhled

 ĉ naskladnili jsme dalších 88 dekorů EGGER a stali jsme 
se tak jediným prodejcem v ČR, který má pro naše 
zákazníky okamžitě skladem všech 228 dekorů EGGER 
v tloušťce 18 mm

 5 PŘEDSTAVUJEME
  Flexibilní překližka SuperForm

 6 INFORMUJEME
  Vyznejte se v kvalitě překližky

 10 NÁŠ TIP
  Zásuvkové jednotky nejen 
  pro vaši kancelář

 12 NOVINkA
  Designové podpěry polic

 15 VybRAlI JSME
  Rohové skříňky s italským 
  designem

 18 DOPORUčUJEME
  Profilové úchytky

FOtOSOutěZ SaViOla
Až do začátku listopadu u nás probíhala soutěž vašich 
realizací z LTD italského výrobce Saviola. To, že soutěž 
skončila neznamená, že na vaše realizace nejsme zvědaví.
Stále nám své práce můžete posílat na e-mail 
marketing@drevotrust.cz a my je budeme uveřejňovat 
na naší FB stránce.

Vítěz soutěže:Truhářství JUŘICA, Sedlnice

Autor: výroba nábytku DUCHEK

Autor: Ing. Pavel Tománek

Autor: Truhlářství Juřica

 DDl laMiNO PluS DRuHÉ GENERaCE

DDL lamimo Plus - to jsou kvalitní české desky plné dřeva bez obsahu recyklátů a minerálů, 
s kompaktní středovou vrstvou bez cizích příměsí, s vynikajícími mechanicko-fyzikálními vlastnostmi 
(k porovnání níže v grafu) a vysokou jakostí laminace. Všechny tyto vlastnosti jsou pak základem pro 
kvalitní opracování. Díky těmto vlastnostem je nábytek vyrobený z desek Lamino Plus odolný, stabilní 
a bezpečný. Kromě kvalitního zpracování a vynikajících vlastností nabízejí tyto desky i trendové dekory 
za atraktivní ceny.

Standardem desek Lamino Plus je snížený obsah formaldehydu, tudíž jsou tyto desky šetrné nejen ke 
svému okolí, ale i k Vašemu zdraví.

Aktuálně v kolekci lamino Plus naleznete:
 ĉ tradiční bílou a šedou uni barvu, v nabídce 
máme také dekor Grafit HISTORY

 ĉ exkluzivní dekory Dub KRÁLOVSKÝ a Buk IKONIK
 ĉ kompletní kolekci 27 dřevodekorů SELECT Kompletní kolekce 

DDL lamino Plus

 ĉ spustili jako první distributor v Evropě obrovské skladové centrum plošného materiálu 
pouze s roboty a prvky umělé inteligence, zboží se tam nedotkne lidská ruka (nehrozí tak 
žádné poškození materiálu kvůli ruční manipulaci), navíc pořadí vychystávaného materiálu 
v objednávce si mohou určovat naši zákazníci

 ĉ a nově od ledna 2021 rozšiřujeme nabídku o značku „LEVEL“. Pro začátek jsme zařadili 
hned prodejní trháky, a to zásuvkové boxy LEVEL BOX (tradiční design) a SPACE PRO 
(ultratenké provedení bočnice s tloušťkou 13 mm). Věřím, že u Vašich zákazníků, kde jsme 
dosud společně neuspěli s námi preferovaným řešením od firem BLUM či Hettich, se tak 
nyní naskýtá možnost je získat značkou „LEVEL“

Děkujeme Vám, že Vaši spokojenost oceňujete rostoucími nákupy a přeji Vám i 
zaměstnancům DŘEVO TRUSTU hlavně zdraví, které je tak často v novinách skloňováno.

 
Se srdečným pozdravem

 Petr Schrom  
 ředitel společnosti
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Ohýbatelná překližka má široké spektrum užití, 
například v hotelových recepcích, při výrobě 
výstavních expozic, při výrobě nábytku, nebo 
na jachtách.

Překližky vám nabízíme v rozměru 2 440 x 1 220 
mm (podélná) a 1 220 x 2 440 mm (příčná) a 
tloušťce 6 mm, v počtu 90 ks v balíku. Možnost 
dohotovení s použitím čirého laku, barvy, mořením, 
dýhováním, laminováním, nebo použitím sádry. 
Novinkou pak je ohnivzdorná ohebná překližka.

JEDiNEČNÝ NÁBYtEK S FaNtaZiÍ

DESIGN Concept je cesta, jak získat nábytek s jedinečným 
vzhledem. Je jedno jestli chcete vybavit kuchyni, provozovnu 
nebo kancelář. Jisté je, že tato cesta Vaši fantazii neomezuje. 
Výsledkem této cesty je výroba nábytkářské desky nebo 
hotových nábytkových dílců. 

Něco za něco…
Každý originál potřebuje autora. Tím autorem jste Vy. 
Ale nebojte se, po cestě nepůjdete sami. Vaším průvodcem 
bude náš tým. V něm jsou všechny potřebné profese - od 
kvalifikovaného prodejce po grafika. Vyzkoušejte nás!

Jak začít?
Začátek je pro autora vždy nejtěžší, ale my jsme Vám 
první stránku připravili. Najdete ji jednoduše na 
www.designconcept.cz a jmenuje se „Zakázkový list“. 
Stáhněte si ji a vyplňte jej. Je to pro Vás složité? Nevadí, na 
e-mailu info@designconcept.cz Vám pomůžeme. A tady už 
práce autora, tedy Vaše, končí.

Ať nám pošlete fotografii vlastní nebo z fotobanky, ať máte 
podklady od designéra nebo grafika ve formátech (*.jpg, 
*.bmp, *.tif, *.ai, *.cdr);  vyberete si z našeho katalogu; máte 
vlastní náčrt nebo v ruce kus tapety, my si s tím poradíme. 
Nejprve zkontrolujeme zaslané data a upravíme je pro 
Váš nábytek. Následně zcela zdarma zpracujeme cenovou 
nabídku.  A pokud se Vám nabídka bude líbit, objednáte 
si svůj originál.

FLEXIBILNÍ VÝROBKY S PŘEKLIŽKOU SUPERFORM
Představujeme vám novinku v našem sortimentu - flexibilní překližku SuperForm ROLIFLEX Ceiba. 
Tako překližka je vysoce výkonná a ohýbatelná. Všechny tloušťky jsou k dispozici v podélném a příčném 
dýhování. Desky jsou označeny “CE”, podle směrnice ECC 89/106, jsou ověřovány třetí stranou (Bureau 
Veritas). Překližka SuperForm se liší od ostatních překližek, které jsou k dispozici na trhu, lepením 
Exterior 1.

PROVEDENÍ KÓD

podélná 6 / 2 440 x 1 220 mm 781 478
příčná 6 / 2 440 x 1 220 mm 781 783

Položky pro vás držíme v našem centrálním skladu.
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BuK COuNtRY aRt
to nejlepší přírodní umění pro váš interiér

Oblíbený druh dřeviny s uměleckou 
kresbou a jemnou strukturou.

Charakteristický rustikální vzhled 
s výraznými barevnými a strukturálními 
změnami mezi jednotlivými lamelami.

Záběhy jádra, suky a vytmelené trhliny, 
dávají desce jedinečnost 
a neopakovatelnost.

Velmi oblíbený při použití 
v interiérech na výrobu 
vysoce hodnotného nábytku, 
schodišťových stupňů a 
kuchyňských pracovních desek.

Vyznáte se v kvalitě spárovek?
JASANBuk

kvalita A kvalita B kvalita Ckvalita A kvalita B kvalita C kvalita D

PřírOdní a PeVné
rozměrová a tvarová stálost; vyloučení chyb dřeva; 
větší nosnost vlivem vyšší pevnosti; estetický dojem 
a jemně broušený povrch; možnost dalšího opracování; 
čistě přírodní produkt; pocitově teplý povrch materiálu; 
příjemný na dotek

Přírodní a pevné

rozměrová a tvarová stálost; vyloučení 
chyb dřeva; větší nosnost vlivem vyšší  
pevnosti; estetický dojem a jemně 
broušený povrch; možnost dalšího  
opracování; čistě přírodní produkt; poci-
tově teplý povrch materiálu; příjemný na 
dotek

DuB RuStiC aRt
elegance, jedinečnost a kvalita v každém kroku

Přirozené strukturální změny a výraznější 
barevné rozdíly mezi jednotlivými lamelami, 
zdravé i černé suky, mírně vysušené 
praskliny a běl spojují krásu s originalitou 
a stávají se největší předností dřeviny. 

Pestrost dodává dřevině skutečnou 
autentičnost a nadčasový charakter, 
který nikdy nevyjde z módy a vždy 
navodí v interiéru atmosféru přírody 
a vitality. 

Povrchová úprava kartáčováním 
a barvení zvýrazní strukturu vláken 
a jedinečné detaily. 

Moderní interpretace této tradiční 
dřeviny má neomezené možnosti.

JAVORDuB

kvalita A kvalita B kvalita C kvalita D kvalita AB
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 BlaNCO PŘEDStaVuJE NOVÉ BaRVY

ČERNÁ MATNÁ - harmonie kontrastů
Pro letošní rok přichystala firma BLANCO řadu novinek, 
mezi ty nejzajímavější patří nová barva “černá matná”. Černá 
barva je stále vyhledávaným designovým prvkem při navrhování 
moderních interiérů. Vypadá skvěle ve spojení s přírodním 
dřevem, trendovým betonem i bílou.

BLANCO nyní nabízí vybrané kuchyňské baterie – modely 
LINUS a CATRIS-S Flexo, dávkovače saponátu LATO a 
ovládací táhla výpusti v nové černé matné barvě. Saténově 
matný  černý povrch může být kombinován s dřezy ze 
silgranitu, keramiky i nerezové oceli. Baterie, dávkovače 
saponátu i ovládací táhlo výpusti dřezu v matné černé 
barvě lze kombinovat jak s dřezy, tak i s pracovními 
deskami a kuchyňskými skříňkami i dalšími kuchyňskými 
prvky. 

Baterie LINuS-S, dávkovač saponátu LATO a táhlo 
výpusti v provedení černá matná.

Baterie CATRIS-S Flexo černá matná kombinuje klasické linie 
s poloprofesionálním designem. Komfortní manipulace díky 
flexibilnímu raménku a magnetickému úchytu spršky, jednoduché 
přepínání proudu vody.

Současná nabídka dřezů BLANCO z materiálu SILGRANIT® a kuchyňských baterií v provedení  
SILGRANIT®Look® je nyní rozšířena také o novou barvu „černá“. Tato černá barva doplňuje 
nejoblíbenější a nejprodávanější barevný odstín antracit. V novém barevném provedení „černá“ jsou 
k dispozici všechny dřezy, dřezové baterie a dávkovače LATO.

Baterie CATRIS-S Flexo, černá matná

BETON – fascinující, trendový

Snad žádný jiný materiál není tak silně spjatý 
s architekturou jako beton. Materiál SILGRANIT Beton 
Style je inspirován právě současnou moderní 
architekturou. Díky tomu vznikl materiál, který 
dokonale zapadá do bytových i kuchyňských interiérů 
vytvořených v betonovém stylu a přírodních odstínech. 
Díky individuálnímu přechodu barev ve stylu imitace 
betonu je každý dřez zcela jedinečný.

Dřezy BLANCO v barevném provedení Beton Style 
obohatí jakýkoliv styl interiéru. Barevný odstín dřezů 
Silgranit Beton Style je navržen tak, aby byl tvořil 
kontrast s černými matnými kuchyňskými bateriemi 
a dávkovači. 

Dřez VINTERA XL 9 S Beton Style, baterie CATRIS-S Flexo černá matná

Podrobný přehled zmíněných novinek včetně cen naleznete 
v aktualizovaném akčním katalogu BLANCO AKCE 2020/2 
(platnost od 01.09. 2020).

Dřez ETAGON 6 Beton Style
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ZÁSuVKOVÉ JEDNOtKY NEJEN PRO VaŠi KaNCElÁŘ
Novinkou v našem sortimentu jsou zásuvkové jednotky Design Light, které se vyznačují kvalitním 
zpracováním a atraktivním designem. Zásuvky tohoto výrobce jsou navíc cenově dostupné, a mohou tak 
být vhodnou alternativou pro zákazníky, kteří si chtěli vybavit svou pracovní plochu praktickými zásuvkami, 
při zachování nízkého rozpočtu.

IN BOX
 ĉ zásuvková jednotka vestavná
 ĉ zásuvky 230 V jsou pootočeny o 90°
 ĉ konektory 1 x HDMI a 1 x RJ45
 ĉ USB nabíječka obsahuje 2 konektory USB-A, 
napájení 5 V DC, max. 2,1 A (10,5 W)

 ĉ montáž: do pracovní desky
- pro povrchy o tloušťce min. 10 mm 
- vestavná hloubka zásuvkové jednotky bez kabelů: 
  100 mm 
- rozměr vrtání do pracovní desky: min. 117 x 253 mm

 ĉ kabel  2 m
 ĉ napětí 230 V AC
 ĉ příkon max. 3 600 W
 ĉ rozměr 271 x 136 x 100 mm
 ĉ materiál ocel
 ĉ barva  nerez, černá

BARVA POČET ZÁSUVEK 
230 V USB NABíJEČKA DATOVÉ 

MODULY KÓD

nerez 2 2x USB-A 1x HDMI 
1x RJ45 805 660

černá 2 2x USB-A 1x HDMI 
1x RJ45 805 661

HOP BOX
 ĉ zásuvková jednotka výsuvná, otevření stlačením 
zásuvky dolů

 ĉ zásuvky 230 V jsou pootočeny o 45°
 ĉ USB nabíječka obsahuje 2 konektory USB-A, napájení 
5 V DC, max. 2,4 A

 ĉ montáž: do pracovní desky
- pro povrchy o tloušťce 4 - 50 mm 
- vestavná hloubka zásuvkové jednotky bez kabelů: 
95 mm 
- rozměr vrtání do pracovní desky: min. 60 x 246 mm

 ĉ kabel  2 m
 ĉ napětí 230 V AC
 ĉ příkon max. 3 600 W
 ĉ rozměr 273 x 93 x 152 mm
 ĉ materiál ocel
 ĉ barva  nerez

NÁŠ TIP

atraktivn
í 

provedení 

nerez

NÁŠ TIP

atraktivn
í 

provedení 

nerez

POČET ZÁSUVEK 
230 V USB NABíJEČKA KÓD

3 2x USB-A 805 659

NOVINKA

v našem

sortimentu

DESk BOX
 ĉ zásuvková jednotka na hranu pracovní desky
 ĉ přichycení k pracovní desce pomocí svorek 
 ĉ zásuvky 230 V jsou pootočeny o 45°
 ĉ USB nabíječka obsahuje 2 konektory USB-A, napájení 
5 V DC, max. 2,4 A (12 W)

 ĉ montáž: na hranu pracovní desky
- pro povrchy o tloušťce 6 - 41 mm

 ĉ kabel  1,8 m
 ĉ napětí 230 V AC
 ĉ příkon max. 3 600 W
 ĉ rozměr 244 x 81 x 75 mm
 ĉ materiál hliník, plast
 ĉ barva  hliník / černá

POČET ZÁSUVEK 
230 V USB NABíJEČKA POČET VOLNÝCH 

POZIC KÓD

1 1x USB-A 
1x USB-C 1 805 982

SAMBO BOX
 ĉ zásuvková jednotka s výklopným krytem 
a indukční nabíječkou

 ĉ USB nabíječka obsahuje 1 konektor USB-A a 1 
konektor USB-C, napájení 5 V DC, max. 2,4 A (12 W)

 ĉ možnost osadit o volitelný modul 1x RJ-45 nebo 
1x HDMI

 ĉ montáž: na hranu pracovní desky
- pro povrchy o tloušťce 5 - 50 mm 
- vestavná hloubka zás. jednotky bez kabelů: 80 mm 
- průměr vrtání do pracovní desky: 80 mm

 ĉ kabel  1,8 m
 ĉ napětí 230 V AC
 ĉ příkon max. 3 600 W
 ĉ rozměr 96 x 82 mm
 ĉ materiál plast
 ĉ barva  černá

MuLTI BOX

 ĉ zásuvková jednotka 
výsuvná s indukční 
nabíječkou, otevření stlačením zásuvky dolů

 ĉ zásuvky 230 V jsou pootočeny o 90°
 ĉ USB nabíječka obsahuje 2 konektory USB-A, napájení 
5 V DC, max. 3,1 A (15,5 W)

 ĉ konektory 2x RJ45
 ĉ indukční nabíječka na horním krytu zásuvky, napájení 
5 V DC, max. 5 W

 ĉ montáž: na hranu pracovní desky
- pro povrchy o tloušťce 1 - 90 mm 
- vestavná hloubka zásuvkové jednotky bez kabelů: 
180 mm 
- průměr vrtání do pracovní 
desky: 122 mm

 ĉ kabel  1,7 m
 ĉ napětí 230 V AC
 ĉ příkon max. 3 600 W
 ĉ rozměr 268 x 120 mm
 ĉ materiál plast
 ĉ barva  černá

POČET ZÁSU-
VEK 230 V USB NABíJEČKA INDUKČNí 

NABíJEČKA
DATOVÉ 
MODULY KÓD

4 2x USB-A ano 2x RJ45 805 985

NÁŠ TIP

zabudovaná 

indukční 

nabíječka

NÁŠ TIP

zabudovaná 

indukční 

nabíječka

POČET ZÁSUVEK 
230 V USB NABíJEČKA KÓD

3 2x USB-A 805 822

Položky pro vás držíme v našem centrálním skladu.Položky pro vás držíme v našem centrálním skladu.
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NEO
 ĉ rozměr     18 x 18 mm

kód 801 939*

FLAT
 ĉ rozměr     20 x 20 mm

kód 801 940

BAR

kód 801 937*

ROD
 ĉ rozměr     20 x 17 mm

kód 801 933*

 ĉ rozměr     21 x 17 mm

INGRID

kód 801 941*

BELT
 ĉ rozměr     20 x 20 mm

kód 801 938

Kombinace Bar a Rod

Belt

Ingrid

Neo

Položky označené * jsou na objednávku, ostatní produkty pro vás držíme 
v našem centrálním skladu.

 DESiGNOVÉ PODPěRY POliC

ČERNÁ BARVA je synonymem moderní 
elegance. Je perfektní pro pokoje kde převládá 
bílá, šedá nebo světlé dřevo. Ideální také 
pro prostory stylizované v minimalistickém 
a Skandinávském vzhledu – jedním z 
nejmódnějších v dnešní době.

Malé detaily jako jsou kliky, věšáky nebo úchytky, 
také patří mezi dekorativní předměty. Nyní jsme 
rozšířili nabídku dekorativního vybavení 
o novou skupinu - podpěrné kování polic v 
černých barvách.

GINO
 ĉ rozměr     30 x 22 mm

kód 801 939*

WIRE
 ĉ rozměr     18 x 16 mm

kód 801 936*

GALA

kód 801 942

TREE
 ĉ rozměr     20 x 17 mm

kód 801 935/

NOVINKA

v našem

sortimentu

Tree

Wire

Gala
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Specifikace:
 ĉ příkon  2,5 W
 ĉ průměr  68 mm
 ĉ výška   11 mm
 ĉ instalační průměr 55 mm
 ĉ montážní hloubka 12 mm
 ĉ délka přip. kabelu 2,0 m
 ĉ úhel svitu  150 °
 ĉ CRI   > 80
 ĉ teplota barvy  4 000 K (neutrální bílá)
 ĉ svítivost  210 lm
 ĉ stmívatelné  ano (vyžaduje se přijímač 
   SIRO REC02)

 ĉ napětí  24 V DC (vyžadováno napájení)
 ĉ třída ochrany  IP20 / IP44

nový systém led osvětlení mono
Společnost SIRO představila nový systém MONO LED světel, které svými povrchovými úpravami 
korespondují s povrchovými úpravami úchytek a věšáků SIRO. Nabízí se tak možnost pro dokonalou 
kombinaci a sjednocený design. Světla se perfektně hodí pro aplikaci do šaten, kuchyní, obývacích stěn, 
ale také přímo do stropu. 

PB1 – bílá lesk ZN5 - mosaz lesk ZN75 – železo broušené

ZN79 – mosaz broušená

PB12 – černá mat ZN1 – chrom lesk

ZN21 – nikl broušený

Každé LED světlo je dodáváno včetně 2 000 mm dlouhého přívodního 
kabelu a rovnou připraveno k zapojení do zdroje díky READY TO PLUG 
technologii. SIRO nabízí kromě klasického zapojení do sítě i svůj systém 
přijímačů a ovladačů, včetně detektorů pohybu, magnetického spínače, 
bezdrátového dotykového ovladače a mikrovlnného spínače.

NOVINKA

v našem

sortimentu

Všechny uvedené produkty jsou na objednávku. Více informací v našich 
prodejnách.

ROHOVÉ SKŘÍŇKY S italSKÝM DESiGNEM

 ĉ sada 4 ks výsuvných rohových košů s plným dnem 
pro spodní rohovou skříňku

 ĉ oválný reling 10 x 4 mm
 ĉ možnost levostranné i pravostranné montáže

 ĉ hloubka korpusu       min. 480 mm
 ĉ šířka korpusu       min. 700 / 940 mm
 ĉ šířka dvířek        min. 450 / 600 mm
 ĉ rozměr košů        410 x 275 / 425 mm
 ĉ provedení košů       plné dno
 ĉ pov. úprava košů/polic     chrom/bílá, titanium
 ĉ nosnost       10 kg/1 koš, 
         tj. 40 kg/sada 4 košů

 ĉ sada obsahuje: 
- plnovýsuvný mechanismus včetně tlumení, sadu 4 ks 
  košů s plným dnem

POVRCHOVÁ 
úPRAVA KOŠŮ

BARVA 
POLICE

ŠíŘKA KORPUSU 
(MM)

ŠíŘKA DVíŘEK 
(MM) KÓD

chrom bílá 700 450 782 896
940 600 782 898

titanium 
(černý nikl)

titanium, 
RAL 7043

700 450 782 897
940 600 782 899

VIdeO

POVRCHOVÁ 
úPRAVA KOŠŮ

BARVA 
POLICE

ŠíŘKA KORPUSU 
(MM)

ŠíŘKA POLICE 
(MM) PROVEDENí KÓD

chrom bílá
450 810 L 782 907

P 782 906

600 950 L 782 908
P 782 910

titanium 
(černý nikl)

titanium, 
RAL 7043

450 810 L 782 905
P 782 904

600 950 L 782 909
P 782 911

Inoxa je italský výrobce drátěných košů s více než 30letou zkušeností s kovovými drátěnými doplňky. 
Inoxa v průběhu své existence zaregistrovala řadu patentů. Mezi unikátní produkty patří například rohová 
police COMBIS 2 ELLITE, kterou lze, díky speciální konstrukci, nainstalovat v rekordně krátkém čase.
Portfolio kuchyňského drátěného programu je rozčleněno do několika řad, my jsme pro vás vybrali dva 
produkty z řady ELLITE, která je tvořena drátěnými koši s plným dnem na výsuvu GRASS DYNAMIC XP.

Výsuvné rohové koše COMPACT 2 ELLITE

 ĉ sada 2 ks rohových polic s plným dnem pro spodní 
rohovou skříňku

 ĉ velmi snadná montáž police (nejrychlejší na trhu)
 ĉ oválný reling 10 x 4 mm
 ĉ montáž police: levostranné (L) nebo pravostranné (P) - 
otevírání dvířek je vždy na opačnou stranu!!!

 ĉ hloubka skříňky  min. 485 mm
 ĉ šířka korpusu  810 / 950 mm
 ĉ šířka dvířek   min. 450 / 600 mm
 ĉ provedení košů  plné dno pov. úprava 
košů/polic   chrom/bílá, titanium

 ĉ nosnost   20 kg/1 police

 ĉ součást balení: 
- 2 ks ramen, 2 ks rohových polic (ledvinky), 1 ks šablony 
  pro předvrtání děr, možnost doobjednání tlumení

Rohová police COMBIS 2 ELLITE

VIdeO

Položky pro vás držíme v našem centrálním skladu.
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Tlumič dovírání LOFT
 ĉ nosnost: max. 80 kg
 ĉ materiál: ocel
 ĉ barva: černá

PRODUKT KÓD
tlumič dovírání 721 309

Spojka horního vedení LOFT
 ĉ barva: černá

Dveřní madlo LOFT
 ĉ rozteč 160 mm
 ĉ barva: černá

Dolní regulovaný vodicí trn
 ĉ dolní regulovatelný vodicí trn 

k uchycení do zdi
 ĉ materiál: ocel
 ĉ barva: černá

Dekorativní profil LOFT
 ĉ materiál: ocel
 ĉ barva: černá
 ĉ součástí balení jsou šrouby

Dekorativní rohy LOFT

 ĉ materiál: ocel
 ĉ barva: černá
 ĉ součástí balení jsou hřebíčky

PRODUKT KÓD
vodicí trn 722 219

PRODUKT KÓD
spojka 722 256

PROVEDENí KÓD
pro regulovaný systém 722 265
pro neregulovaný systém 722 263

PROVEDENí KÓD
malý profil 107 x 107 mm 801 866
velký profil 207 x 207 mm 801 865
trojitý profil 125 x 224 mm 801 864

PROVEDENí KÓD
malý roh 44 x 44 x 44 mm 801 862
velký roh 95 x 95 mm 801 863

Systém LOFT ART

DOPORuČENÉ PŘÍSLuŠENSTVÍ PRO LOFT A LOFT ART

722 263 722 265

Systém LOFT se řídí nejnovějšími trendy v interiéru - industriální design v elegantním černém provedení. 
Každému interiéru dodá jedinečný charakter. Je vhodný pro průchozí dveře, např. mezi kuchyní a jídelnou, 
nebo v kancelářích. Nosnost až 100 kg zaručuje široké možnosti použití, kdy dveřní výplň může být tvořena 
klasickými panely nebo deskami, ale třeba také přírodním dřevem.

LOFT
 ĉ tloušťka výplně  18 - 45 mm
 ĉ nosnost  max. 100 kg na 1 křídlo

 ĉ provedení ve 2 variantách: 
- neregulovatelný 
- regulovatelný výškově ± 3 mm

 ĉ dostupné délky: 2, 2,5 a 3 m

Sada pro 1 křídlo obsahuje:
 ĉ horní vedení v délce 2, 2,5 nebo 3 m
 ĉ držáky horního vedení
 ĉ horní vozíky
 ĉ zabezpečení proti vypadnutí křídla
 ĉ 2x horní i dolní doraz křídla
 ĉ 1x dolní vodicí trn AO-075 (lze volitelně zaměnit 
za dolní regulovaný vodicí trn)

 ĉ profil C-10 k zafrézování (délka 1 m)

LOFT ART
 ĉ tloušťka výplně  18 - 45 mm
 ĉ nosnost  max. 100 kg na 1 křídlo

 ĉ provedení ve 2 variantách: 
- neregulovatelný 
- regulovatelný výškově ± 3 mm

 ĉ dostupné délky: 2, 2,5 a 3 m

Sada pro 1 křídlo obsahuje:
 ĉ horní vedení v délce 2, 2,5 nebo 3 m
 ĉ držáky horního vedení
 ĉ horní vozíky
 ĉ zabezpečení proti vypadnutí křídla
 ĉ 2x horní i dolní doraz křídla
 ĉ 1x dolní vodicí trn AO-075 (lze volitelně zaměnit 
za dolní regulovaný vodicí trn)

 ĉ profil C-10 k zafrézování (délka 1 m)

100 kg

LTd 18–45 mm

PROVEDENí DÉLKA HORNí 
NOSNÉ LIŠTY (M) KÓD

regulovatelné
2 717 221

2,5 721 306
3 721 307

neregulovatelné
2 717 217

2,5 721 302
3 721 304

MONTÁŽNí 
NÁVODY

MONTÁŽNí 
NÁVODY

100 kg

LTd 18–45 mm

iNtERiÉROVÉ DVEŘE V iNDuStRiÁlNÍM StYlu

Systém LOFT neregulovaný

PROVEDENí DÉLKA HORNí 
NOSNÉ LIŠTY (M) KÓD

regulovatelné
2 790 057

2,5 790 059
3 790 061

neregulovatelné
2 790 056

2,5 790 058
3 790 060

Systém LOF

Položky pro vás držíme v našem centrálním skladu.
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PROFilOVÉ ÚCHYtKY
Profilové úchytky jsou velmi oblíbené pro svou čistou linii. úchytky se montují naražením do hrany dvířek 
do předem vyfrézované drážky. V naší nabídce naleznete již hotové úchytky s přesným rozměrem 
v délkách od 196 do 1 196 mm a s odřezaným stromečkem k naražení do dvířek, případně s 
odfrézovaným úchytem s přesně definovaným rádiusem vybrání úchytu. Profilové úchytky lze rovněž 
připravit na míru v libovolné délce až 6 m.

uk 2
 ĉ materiál hliník
 ĉ barva  hliník, černá mat

DÉLKA (MM) 196 246 296 346 396 446 496 546 596 696 796 896 996 1 196

uk 4

 ĉ materiál hliník
 ĉ barva  hliník, černá mat

uk 5
 ĉ materiál hliník
 ĉ barva  hliník, nerez, černá 
  mat

uk 6
 ĉ materiál hliník
 ĉ barva  hliník, černá mat

uk 7
 ĉ materiál hliník
 ĉ barva  hliník, nerez, nerez 
  lakovaný, černá

uk 8
 ĉ materiál hliník
 ĉ barva  hliník, světlý nerez, 
  tmavý nerez, chrom, 
  černá

Délky profilových úchytek
 ĉ všechny profilové úchytky jsou dostupné v následujících rozměrech, na objednávku také v barevných odstínech RAL

uk 8 N
 ĉ materiál hliník
 ĉ barva  hliník, světlý nerez, 
  tmavý nerez, chrom, 
  černá

uk 9
 ĉ materiál hliník
 ĉ barva  hliník, světlý nerez, 
  tmavý nerez, šedý 
  nerez, černá

uk 10
 ĉ materiál hliník
 ĉ barva  hliník, černá

uk 11
 ĉ materiál hliník
 ĉ barva  hliník, černá

Profilové úchytky lze rovněž 
zakoupit jako metráž v délce 
3 m. Profily je potřeba zkrátit 
na potřebnou délku, odřezat 
stromeček k naražené do dvířek 
a začistit hranu.

Jako metráž si můžete na 
objednávku zakoupit všechny 
uvedené profily. V našem 
centrálním skladu pro vás pak 
držíme tyto profily:
 ĉ UK 2, UK 4, UK 5, UK 6 a UK 7

Všechny profily s přesným rozměrem jsou na objednávku se standardní dobou dodání 5 dní. Výše uvedené profilové úchytky v provedení metráž pro vás držíme v našem centrálním 
skladu, ostatní provedení jsou také na objednávku.



Morava
Bohumín 1. máje 122, 735 31 Bohumín-Skřečoň (+420) 606 773 623 bohumin@drevotrust.cz

Český Těšín Jablunkovská 30, 737 01 Český Těšín (+420) 606 773 617 c.tesin@drevotrust.cz

Frýdek-Místek Jamnická 348, 738 01 Staré Město, Frýdek-Místek (+420) 606 773 632 f.mistek@drevotrust.cz

Hodonín Bratislavská, 695 01 Hodonín (+420) 731 645 047 hodonin@drevotrust.cz

Jeseník Lipovská 735/84, 790 01 Jeseník (+420) 606 721 514 jesenik@drevotrust.cz

Karviná rudé armády, 733 01 Karviná-Fryštát (+420) 606 773 625 karvina@drevotrust.cz

Kroměříž Skopalíkova 2600, 767 01 Kroměříž (+420) 734 399 199 kromeriz@drevotrust.cz

Lipník nad Bečvou Tyršova 1559, 751 31 Lipník nad Bečvou (+420) 606 773 621 lipnik@drevotrust.cz

nový Jičín nádražní 45, 741 01 nový Jičín (+420) 723 331 269 n.jicin@drevotrust.cz

Olomouc Jeremenkova 10, 772 02 Olomouc (+420) 606 773 606 olomouc@drevotrust.cz

Ostrava U Haldy 189/59, 700 30 Ostrava-Hrabůvka (+420) 606 773 628 ostrava@drevotrust.cz

Prostějov Určická 5101, 796 01 Prostějov (+420) 734 399 196 prostejov@drevotrust.cz

Šumperk Příčná 10, 787 01 Šumperk (+420) 606 773 610 sumperk@drevotrust.cz

Valašské Meziříčí Zašovská 750, 757 01 Valašské Meziříčí  (+420) 606 773 664 v.mezirici@drevotrust.cz

Vsetín na Lapači 856, 755 01 Vsetín (+420) 723 331 278 vsetin@drevotrust.cz

Podrobnější kontaktní informace, včetně kontaktů na naše obchodní zástupce,
naleznete na našich webových stránkách www.drevotrust.cz.

Čechy
Hradec Králové dřevařská 475, 500 03 Hradec Králové (+420) 602 176 615 h.kralove@drevotrust.cz

Humpolec nerudova 603, 396 01 Humpolec (+420) 606 773 657 humpolec@drevotrust.cz

Klatovy dr. Sedláka 466/3, 339 01 Klatovy (+420) 606 773 639 klatovy@drevotrust.cz

Kolín K Vinici 325, 280 02 Kolín (+420) 606 773 655 kolin@drevotrust.cz

Liberec Kateřinská 725, 463 03 Stráž nad nisou (+420) 606 631 136 liberec@drevotrust.cz

Mariánské Lázně Tepelská 551, 353 01 Mariánské Lázně (+420) 602 425 541 m.lazne@drevotrust.cz

Plzeň Jateční 36, 304 03 Plzeň (+420) 602 100 780 plzen@drevotrust.cz

Trutnov Zahradní ulice, 541 01 Trutnov (+420) 724 010 482 trutnov@drevotrust.cz

Turnov Vesecko 482, 511 01 Turnov (+420) 602 184 485 turnov@drevotrust.cz

Vysoké Mýto Průmyslová 75, 566 01 Vysoké Mýto (+420) 734 399 202 v.myto@drevotrust.cz

Vydává: DŘEVO TRUST, a. s.
Odpovědný redaktor: Ivana Staříková

Redakce: Gabriela Hoffmannová, Milan Letošník, Nela Horáčková, Jana Kaněrová, Michal Laštovica, Markéta Mrkvová
Vychází zdarma. Redakce neručí za změny v nabídce prezentovaného zboží a tiskové chyby. Barevné provedení produktů se může lišit.
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